DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NA ROTA DOS ORIXÁS:
DISCUTINDO O PRECONCEITO DAS RELIGIÕES AFRO-BRASILEIRAS NA ESCOLA. de
autoria de THAIS DE OLIVEIRA E SILVA, PATRICIA CRISTINA DE ARAGÃO, foi publicado
nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5122

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5122